
 
 

                   
Följ med på en kryssning till Kiel, där vi kombinerar två avkopplande kvällar ombord på Stena Lines fartyg 

med en heldag i julens tecken i land – som gjort för att bara ladda batterierna i lugn och ro eller klara av de 
sista inköpen av julklappar eller tillbehören till julbordet!  Vi besöker köpcentret CITTI Park och den 

gigantiska stormarknaden CITTI Markt där det finns alla möjligheter att komplettera julbordet – här finns 
charkuterier, ost och allt annat som kan önskas och inte minst över 2 000 olika sorters vin, mängder med öl 

och andra alkoholhaltiga drycker till priser lägre än de svenska. Inne i Kiel – staden som varje år i adventstid 
förvandlas till en riktig julstad - finns dessutom tid att hitta den rätta stämningen.  Stadens julpyntade 

varuhus, affärer och butiker inspirerar till spontan julshopping, och fyra marknadsplatser gör att det nästan 
blir som en enda stor julmarknad, där marknadsstånden erbjuder allt som hör julen till. Här samsas änglar, 
tomtar, julljus och granar med doften av traditionella tyska läckerheter, brända mandlar och glühwein, och 

du kan lätt promenera till dem alla och tillbaka till färjeterminalen innan fartyget lämnar kaj igen.    
 
 
 
 
 

 
 
 

   

DAG 1 – MOT TYSKLAND 
Vi börjar vår resa och målet för dagen är 
Göteborg där Stena Lines fartyg avgår 
mot Kiel framåt kvällen. Ombord avnjuter 
vi tillsammans fartygets julbordsbuffé 
där även öl/vin/läsk och kaffe ingår. Efter 
middagen finns möjlighet till shopping, 
eller varför inte ta ett glas i baren innan 
en god natts sömn i sköna DUX-sängar 
väntar. Ca 450 km 
 

DAG 2 – KIEL 
Frukost serveras från kl. 07.00 i den 
stora buffématsalen. Ankomst till Kiel kl. 
09.15. Från terminalen kliver vi rakt ut i 
centrum av staden och här väntar vår buss 
för att ta med den som vill till köpcentret 
CITTI Park med alla sina varumärkes-
butiker, och inte minst stormarknaden 
CITTI Markt med sitt stora utbud av mat 
och dryck, där vi har alla möjligheter att 
komplettera inköpen till julbordet till 
priser lägre än de här hemma! Här finns 
inte bara en vinavdelning med över 2 000 
olika viner, utan också ett mycket stort 
utbud av välkända och kvalitativa märken 
på whiskey, gin, rom, hantverksöl och 
mycket mer. I den 30 meter långa 
bemannade charkdisken finns alla typer av 
charkuterier och i ostbutiken finns över 
400 sorters ost att välja bland. I butiken 
finns dessutom svensktalande 
shoppingguider redo att svara på frågor 
och de hjälper er gärna till rätta om det 
är något speciellt ni letar efter.  
Efter tre timmars shopping vänder vi åter 
till färjeterminalen i Kiel där den som vill 
kan gå tillbaka ombord från kl 14.00.  
Eftermiddagen är fri att utforska den  

julpyntade staden på egen hand – allt 
efter eget behag! Bara ett par hundra 
meter från färjeterminalen lockar gågatan 
och shoppingstråket Holstenstrasse med 
julstämning i både butiker och på 
restauranger och caféer. I staden pågår 
fyra julmarknader som också ligger på 
gångavstånd intill shoppingstråken och i 
närheten av varandra. De julpyntade 
marknadsstånden tillsammans med alla 
ljus, julstjärnor och smyckade granar 
bidrar till en magisk stämning! Här hittar 
vi allt från hantverk och smycken till 
lokala delikatesser och doften av 
traditionella tyska läckerheter, brända 
mandlar, kanderade äpplen och glühwein är 
slående! Vi tar oss på egen hand till 
färjeterminalen igen och i god tid innan 
det är dags för avgång - senast kl 18.00 
(preliminärt) - måste vi åter vara ombord 
på båten som lämnar kaj kl 18.45. Kvällen 
är sedan fri för egna upptåg. Ät en god 
middag – ombord finns möjlighet till både 
enklare alternativ och à la carte – njut av 
ett glas i baren eller gör de sista inköpen i 
fartygets butik – valet är fritt! Efter ännu 
en trevlig kväll ombord väntar sköna 
sängar.   
 

DAG 3 - HEMÅT  
Vi intar en god frukost ombord innan vi 
lägger till vid kaj i Göteborg kl 09.15. 
Därefter börjar hemresan och givetvis 
gör vi stopp under dagen med möjlighet till 
intag av mat eller dryck för den som så 
önskar. Framåt kvällen är vi åter vid 
hemorten igen. Ca 450 km 
 
 

 

Avresa 2023: 11/12 
 

Pris:  3 795:-   
Pris för medlem i Björcksklubben: 3 495:- 
 

I priset ingår;  
Bussresa,  
Båtresa Göteborg-Kiel t/r, med plats i 
tvåbäddshytt insides  
2 x frukost, 1 x julbordsbuffé inkl 
öl/vin/läsk och kaffe 
Utflykt till CITTI 
Besök på Kiels julmarknad 
 

Tillägg/person:  
Del i utsideshytt: 550:-   
Enkelhytt insides: 750:-  
Enkelhytt utsides : 1 250:- 
 

Länkar:  
www.stenaline.se 
www.citti.se 
 

Valuta: Euro  
 

Anslutningar: 
Stockholm, Södertälje, Nykvarn 
 

Handla upp till 100 kg/person! 
 

OBS! Medtag giltigt pass eller nationellt 
ID-kort utfärdat av polisen. Vanligt ID-

kort eller körkort räknas inte som 
godkänd legitimation vid gränspassering 

OBS! 
 

 
 08-550 192 15 | www.bjorcks.se 


